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Auralis è il primo polo industriale 
integrato, nell’ambito dell’illuminazione.

Una realtà tutta italiana, in grado di soddisfare ogni 
genere di esigenza di illuminazione, che si tratti 
di soluzioni tecniche indoor o outdoor, di progetti 
per il residenziale o per il contract, di collezioni 
di design contemporaneo o nell’ambito dei grandi 
classici. Un gruppo di eccellenze unico, verticale 
e completo, che definisce una nuova era del set-
tore illuminotecnico, attraverso una forte propen-
sione all’innovazione tecnologica, una costante 
ricerca della bellezza ed una missione ben chi-
ara, volta alla promozione della cultura della luce 
come strumento per migliorare la qualità della vita 
delle persone.

—

Auralis is the first integrated industrial 
hub in the lighting field.

Auralis is an all-Italian reality that satisfies all kinds 
of lighting needs, whether it’s indoor or outdoor 
technical solutions, residential and contract projects, 
contemporary design collections or just great classics. 
A unique, vertical and comprehensive group of 
excellence which defines a new era in the lighting sector 
through a strong drive for technological innovation, 
the pursuit for beauty, and a clear mission aimed at 
promoting the culture of light as a tool to improve the 
quality of people’s lives.
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La costante ricerca della qualità 
e la cura per il dettaglio hanno 
reso Penta un’azienda da un de-
sign contemporaneo e raffinato.
Nel corso della sua storia ha sa-
puto trasformare le visioni dei 
più rinomati designer in oggetti 
unici, dove la forma e la funzio-
nalità si fondono in un equilibrio 
armonioso.
Oggi, affidandosi a nuovi talenti, 
l’azienda conserva saldamente 
la propria identità.

The constant pursuit of qual-
ity and attention to detail have 
made Penta a company with 
contemporary and refined de-
sign. Throughout its history, it 
has been able to transform the 
visions of the most renowned 
designers into unique objects, 
where form and functionality 
blend in a harmonious balance. 
Today, by entrusting itself to 
new talents, the company firmly 
retains its own identity.
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L’innovazione nel rispetto della tra-
dizione ci apre a nuovi orizzonti lin-
guistici, a strade inedite da percor-
rere e a sogni da realizzare. 
Il nostro sguardo è puntato verso 
un design elegante che si integra 
armoniosamente con lo stile di vita 
contemporaneo.
La nostra filosofia si distingue per 
il rigore, la precisione e la cura dei 
dettagli che caratterizzano ogni 
singolo prodotto. Il nostro patrimo-
nio genetico, le nostre idee e l’ar-
tigianalità italiana costituiscono il 
cuore pulsante della nostra produ-
zione, ma le nostre ambizioni ab-
bracciano l’intero mondo.
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Innovation, steeped in tradition, 
unveils new linguistic horizons, un-
charted pathways to explore, and 
dreams waiting to be realized. 
Our vision is set on elegant design 
seamlessly blending with modern 
lifestyles.
Our philosophy stands out for its 
exactitude, precision, and meticu-
lous attention to detail imbued in 
every product. Rooted in our ge-
netic heritage, nurtured by Italian 
craftsmanship, and fueled by our 
ideas, our production beats with 
a pulsating heart. Yet, our aspira-
tions reach far beyond, embracing 
the global stage.
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ROSONE SINGOLO / SINGLE CANOPY

PIASTRA ROTONDA / ROUND PLATE

PIASTRA RETTANGOLARE / RECTANGUAL PLATE

L900 x H50 mm

45
0 

m
m

35
 m

m

Ø300 mm

Ø65 mm Ø113 mm

3 FITTINGS

RECESSED STANDARD

9 FITTINGS

7 FITTINGS

13 FITTINGS 17 FITTINGS 41 FITTINGS

5 FITTINGS 7 FITTINGS 7 FITTINGS
Ø420 mm Ø420 mm Ø600 mm

Ø800 mm Ø800 mm Ø1000 mm Ø1200 mm

3 FITTINGS
Ø420 mm

*Only available for Glo, Mom and Lit (Lit Large excluded)

*
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ROSONE BARRA / BAR CANOPY

PIASTRA LINEARE / LINEAR PLATE

DECENTRAMENTO / DECENTRALIZE

1 FITTING 2 FITTINGS 3 FITTINGS 4 FITTINGS 8 FITTINGS

3 FITTINGS

MAX 8 FITTINGS MAX 8 FITTINGS

5 FITTINGS

Ø130 mm Ø130 mm Ø130 mm Ø130 mm Ø130 mm

L920 x H50 mm L1380 x H50 mm

16
0 

m
m

16
0 

m
m

L1170 x H46 x W45 mm

L2130 x H46 x W45 mm

Only available for Glo, Mom and Lit (Lit Large excluded)

COMPOSITIONS SYSTEMS
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CHARM FOR GLO
2025

Charm è l’accessorio che esalta la bellezza 
e l’eleganza della collezione Glo.
Disponibile nelle versioni mini e micro, po-
sizionata lungo il cavo per arricchirlo, la sua 
forma sferica amplifica l’effetto della luce, 
creando giochi di riflessi che trasformano 
l’ambiente.
—
Charm is the accessory that enhances the 
beauty and elegance of the Glo collection. 
Available in mini and micro versions, posi-
tioned along the cable to enrich it, its spher-
ical shape amplifies the effect of light, cre-
ating plays of reflection that transform the 
ambience. 

CompositionsPENTACHARM

TECHNICAL INFO - P.52
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Realizzata in vetro borosilicato, Charm ri-
flette e diffonde la luce in modo straordi-
nario, intensificandone l’intensità e infon-
dendo all’ambiente una luminosità calda e 
sofisticata.
—
Made of borosilicate glass, Charm reflects 
and diffuses light in an extraordinary way, 
intensifying its intensity and infusing the 
room with a warm, sophisticated lumi-
nosity.
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Il pratico sistema di fissaggio con-
sente di posizionare uno o più ele-
menti lungo l’intera lunghezza del 
cavo, offrendo la massima libertà 
compositiva. Una soluzione ideale 
per realizzare chandelier scenogra-
fici e ricchi, perfettamente adatta-
bili a qualsiasi spazio.
—
The practical fastening system al-
lows one or more elements to be 
positioned along the entire length 
of the cable, offering maximum de-
sign flexibility. An ideal solution for 
creating rich, scenographic chan-
deliers that adapt perfectly to any 
space.

CompositionsPENTACHARM16



CHARM SYSTEM

MODULAR
ARRANGEMENT

FLEXIBLE
POSITIONING

FASTENING
SYSTEM
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ICONICA
SARA MORONI
2025

Un prodotto luce, dalla forte identità segni-
ca, costruito geometricamente attorno ad 
un solido elementare: il cono.
Completamente realizzato in vetro boro-
silicato, a prima vista appare un cilindro 
speculare estremamente rigoroso per poi 
svelare, in un secondo momento, una pic-
cola sorpresa visiva: una scultura conica in 
vetro satinato. 
—
A light product, with a strong sign identity, 
geometrically constructed around an ele-
mentary solid: the cone.
Made entirely of borosilicate glass, at first 
glance it appears to be an extremely rig-
orous specular cylinder only to reveal, at a 
later stage, a small visual surprise: a coni-
cal sculpture made of frosted glass. 

CompositionsPENTAICONICA

TECHNICAL INFO - P.54
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CompositionsPENTAICONICA
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La struttura priva di elementi di fis-
saggio permette la rimozione rapida 
degli elementi in vetro dal motore a 
LED, facilitando sia la pulizia che la 
sostituzione delle componenti.
—
The structure, free of fastening el-
ements, allows for quick removal of 
the glass components from the LED 
engine, making both cleaning and 
component replacement easier.

CompositionsPENTAICONICA22



ICONICA SYSTEM

COB LED
LIGHT ENGINE

SANDBLASTED
BOROSILICATE
GLASS CONE

INTERLOCKING
SYSTEM

23



CompositionsPENTAICONICA
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In questo gioco tra luce e materia, si ma-
nifesta un’illusione ottica sorprendente: 
una moltiplicazione quasi infinita del volu-
me conico all’interno del tubo, la cui per-
cezione varia in funzione della posizione 
dell’osservatore.
—
In this play between light and matter, a 
surprising optical illusion manifests itself: 
an almost infinite multiplication of the co-
nical volume within the tube, the percep-
tion of which varies depending on the po-
sition of the observer.
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MISTY
BARTOLI DESIGN & ANDREA CITTERIO
2025

Come un prezioso capo sartoriale, la dop-
pia coppa vitrea di Misty avvolge con ele-
ganza il nucleo metallico, stringendosi at-
torno ad esso in un armonioso dialogo tra 
vetro e alluminio. Le linee e i materiali si bi-
lanciano in un perfetto gioco di geometrie, 
esaltandosi a vicenda.
—
Like a finely tailored garment, Misty’s dou-
ble glass shade elegantly envelops the 
metallic core, wrapping around it in a har-
monious dialogue between glass and alu-
minum. Lines and materials are balanced in 
a perfect interplay of geometries, enhanc-
ing one another.

TECHNICAL INFO - P.56
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CompositionsPENTAMISTY
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CompositionsPENTAMISTY
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L’elemento in vetro si distingue per una 
raffinata finitura metallizzata, disponibile 
nelle varianti nero, argento e oro. Il tratta-
mento si concentra con maggiore intensi-
tà nella parte centrale, sfumando delica-
tamente verso le estremità.
—
The glass element stands out for its re-
fined metallic finish, available in black, sil-
ver, and gold. The effect is more intense 
at the center, gradually fading towards 
the edges in a delicate transition.

31



La curvatura del corpo interno in 
alluminio è perfettamente ripresa 
dalla copertura esterna in vetro, 
creando una continuità geometri-
ca che consente l’innesto preciso 
delle due componenti al momento 
della sospensione.
—
The curvature of the inner alumi-
num body is precisely mirrored 
by the outer glass shell, creating 
a geometric continuity that allows 
for the seamless connection of the 
two components once suspended.

CompositionsPENTAMISTY32



MISTY SYSTEM

BOROSILICATE
GLASS

INTERLOCKING
SYSTEM
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MISTY TEXTURE
BARTOLI DESIGN & ANDREA CITTERIO
2025

Nella versione con texture, il vetro di Misty è 
arricchito da una sottile trama di linee oriz-
zontali incise sulla superficie. Quando la 
lampada si accende, queste incisioni dan-
no vita a un suggestivo gioco di luci che si 
diffonde nell’ambiente.
—
In the textured version, Misty’s glass is en-
hanced by a delicate pattern of horizontal 
lines etched onto its surface. When illumi-
nated, these engravings create an evoca-
tive play of light that spreads throughout 
the space.

TECHNICAL INFO - P.58
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CompositionsPENTAMISTY TEXTURE
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CompositionsPENTAMISTY TEXTURE
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Misty fonde maestria artigianale ed inno-
vazione tecnologica in un guscio di vetro 
borosilicato ad alta resistenza termica 
che abbraccia un cuore in alluminio, con-
cepito per dissipare il calore in maniera 
ottimale.
—
Misty blends artisanal craftsmanship and 
technological innovation in a high thermal 
resistance borosilicate glass shell that 
embraces an aluminum core, engineered 
for optimal heat dissipation.
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RUNA
MARCO ACERBIS
2023
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Una reinterpretazione moderna della clas-
sica cupola. Runa racchiude al suo inter-
no una struttura lineare in alluminio ad alta 
compenente tecnologica.
All’accensione, la luce si diffonde dal cen-
tro verso l’esterno, dando vita a giochi lu-
minosi unici e suggestivi.
—
A modern reinterpretation of the classic 
dome. Runa houses a linear aluminum struc-
ture with a high technological component.
When switched on, the light radiates from 
the center outward, creating unique and 
captivating lighting effects.

SuspensionsPENTARUNA

TECHNICAL INFO - P.60

“Runa è un prodotto con una fortissima tridimensionalità e una fortissima 
bidimensionalità, e proprio questo gioco tra le parti crea una tensione 
estetica estremamente interessante.”
“Runa is a product with a very strong three-dimensionality and a very 
strong two-dimensionality, and this very interplay between the parts 
creats an extremely interesting aesthetic tension.”

Marco Acerbis
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SuspensionsPENTARUNA
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Un gioco di riflessioni e sovrappo-
sizioni di luci, animate da una tec-
nologia all’avanguardia.
—
A game of reflections and crossref-
erences of light, animated by cut-
ting-edge technology.

SuspensionsPENTARUNA44



RUNA SYSTEM

CONTROL BOARD
THROUGH USB-C

CONNECTION BOARD
WITH MICRO-CONNECTORS
SLIMSTACK

KAPTON FLEXIBLE
LED BOARD

MICRO-STRUCTURED
DIFFUSER

BOROSILICATE TUBE
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SuspensionsPENTARUNA
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Technical InfoPENTAGLO

GLO, Carlo Colombo

1x 13W
E27 LED
Cavo / Wire RAL 7013
IP20

1x 6W
E14 LED
Cavo / Wire RAL 7013
IP20

Bronzo specchiato / Mirroring bronze 

Verde specchiato / Mirroring green

Oro rosa specchiato / Mirroring rose gold

Oro specchiato / Mirroring gold

Nero specchiato / Mirroring black

Argento specchiato / Mirroring silver

4ever specchiato / Mirroring 4ever

Trasparente / Transparent

0811-23-2421-N4BE
0811-23-2421-N2BE
0811-23-2418-N4BE
0811-23-2418-N2BE
0811-23-2417-N4BE
0811-23-2417-N2BE
0811-23-2416-N4BE
0811-23-2416-N2BE
0811-23-2415-N4BE
0811-23-2415-N2BE
0811-23-2413-N4BE
0811-23-2413-N2BE
0811-23-2411-N4BE
0811-23-2411-N2BE
0811-23-2401-N4BE
0811-23-2401-N2BE

4 mt
2 mt
4 mt
2 mt
4 mt
2 mt
4 mt
2 mt
4 mt
2 mt
4 mt
2 mt
4 mt
2 mt
4 mt
2 mt

4 mt
2 mt
4 mt
2 mt
4 mt
2 mt
4 mt
2 mt
4 mt
2 mt
4 mt
2 mt
4 mt
2 mt
4 mt
2 mt

Ø380 mm

H
57

0 
m

m

Ø250 mm

H
38

0 
m

m

0811-23 
LARGE SUSPENSION

0811-21 
MEDIUM SUSPENSION

Bronzo specchiato / Mirroring bronze 

Verde specchiato / Mirroring green

Oro rosa specchiato / Mirroring rose gold

Oro specchiato / Mirroring gold

Nero specchiato / Mirroring black

Argento specchiato / Mirroring silver

4ever specchiato / Mirroring 4ever

Trasparente / Transparent

0811-21-2421-N4BE
0811-21-2421-N2BE
0811-21-2418-N4BE
0811-21-2418-N2BE
0811-21-2417-N4BE
0811-21-2417-N2BE
0811-21-2416-N4BE
0811-21-2416-N2BE
0811-21-2415-N4BE
0811-21-2415-N2BE
0811-21-2413-N4BE
0811-21-2413-N2BE
0811-21-2411-N4BE
0811-21-2411-N2BE
0811-21-2401-N4BE
0811-21-2401-N2BE

Diffusore vetro
Glass shade

Diffusore vetro
Glass shade

Codice 
Code

Codice 
Code

Dettagli
Details

Dettagli
Details

Cavo
Wire

Cavo
Wire

w
ire

 2
m

t: 
H

22
00

 m
m

 m
ax

w
ire

 4
m

t: 
H

42
00

 m
m

 m
ax

w
ire

 2
m

t: 
H

21
50

 m
m

 m
ax

w
ire

 4
m

t: 
H

41
50

 m
m

 m
ax

RIC.000088

RIC.000087

Accessori
Accessories

Accessori
Accessories

Codice 
Code

Codice 
Code

Lampadina / Bulb LED E27 - 2700K

Lampadina / Bulb LED E14 - 2700K

Peso / Weight: 3,4 kg

Peso / Weight: 1,6 kg
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1x 4W
G9 LED
Cavo / Wire RAL 7013
IP20

4 mt
2 mt
4 mt
2 mt
4 mt
2 mt
4 mt
2 mt
4 mt
2 mt
4 mt
2 mt
4 mt
2 mt
4 mt
2 mt

Ø130 mm

H
23

0 
m

m

0811-20 
MINI SUSPENSION

Bronzo specchiato / Mirroring bronze 

Verde specchiato / Mirroring green

Oro rosa specchiato / Mirroring rose gold

Oro specchiato / Mirroring gold

Nero specchiato / Mirroring black

Argento specchiato / Mirroring silver

4ever specchiato / Mirroring 4ever

Trasparente / Transparent

0811-20-2421-N4BE
0811-20-2421-N2BE
0811-20-2418-N4BE
0811-20-2418-N2BE
0811-20-2417-N4BE
0811-20-2417-N2BE
0811-20-2416-N4BE
0811-20-2416-N2BE
0811-20-2415-N4BE
0811-20-2415-N2BE
0811-20-2413-N4BE
0811-20-2413-N2BE
0811-20-2411-N4BE
0811-20-2411-N2BE
0811-20-2401-N4BE
0811-20-2401-N2BE

Diffusore vetro
Glass shade

Codice 
Code

Dettagli
Details

Cavo
Wire

w
ire

 2
m

t: 
H

20
50

 m
m

 m
ax

w
ire

 4
m

t: 
H

40
50

 m
m

 m
ax

RIC.000086

Accessori
Accessories

Codice 
Code

Lampadina / Bulb LED G9 - 2700K

Peso / Weight: 0,5 kg
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Technical InfoPENTACHARM

0811-96 
CHARM MINI

Dettagli
Details

Ø130 mm

H
26

6 
m

m

0811-96-0021

0811-96-0018

0811-96-0017

0811-96-0016

0811-96-0015

0811-96-0013

Codice 
Code

0811-95 
CHARM MICRO

Dettagli
Details

Ø80 mm

H
16

0 
m

m

0811-95-0021

0811-95-0018

0811-95-0017

0811-95-0016

0811-95-0015

0811-95-0013

Vetro
Glass

Vetro
Glass

Codice 
Code

Peso / Weight: 0,16 kg

Peso / Weight: 0,09 kg

Bronzo specchiato / Mirroring bronze 

Verde specchiato / Mirroring green

Oro rosa specchiato / Mirroring rose gold

Oro specchiato / Mirroring gold

Nero specchiato / Mirroring black

Argento specchiato / Mirroring silver

Bronzo specchiato / Mirroring bronze 

Verde specchiato / Mirroring green

Oro rosa specchiato / Mirroring rose gold

Oro specchiato / Mirroring gold

Nero specchiato / Mirroring black

Argento specchiato / Mirroring silver

Max 4 for Glo Large
Max 8 for Glo Medium
Max 12 for Glo Mini

Max 8 for Glo Large
Max 16 for Glo Medium
Max 22 for Glo Mini

RIC.000106

RIC.000106

Accessori
Accessories

Accessori
Accessories

Codice 
Code

Codice 
Code

Guida cavo per montaggio /
Mounting cable guide

Guida cavo per montaggio /
Mounting cable guide

Consigliamo l’acquisto di una guida per facilitare
l’installazione delle Charm sul cavo. 
We recommend the purchase of a guide to facilitate 
the installation of Charm on the cable.

Consigliamo l’acquisto di una guida per facilitare
l’installazione delle Charm sul cavo. 
We recommend the purchase of a guide to facilitate 
the installation of Charm on the cable.
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Piastre pag. 66 / Plates pag. 66
Rosoni barra pag. 72 / Bar canopies pag. 72
Rosoni decentramento pag. 65 / Decentralize canopies pag. 65

On-off

Ø113 mm

Ø65 mm

H35 mm

Dimmable DALI

0811-93 
CANOPY TYPE A RECESSED

0811-92 
CANOPY TYPE A

Bianco opaco / Matt white

Titanio opaco / Matt titanium

Bianco opaco / Matt white

Nero opaco / Matt black

Titanio opaco / Matt titanium

Bianco opaco / Matt white

Nero opaco / Matt black

0811-92-1800-NXBE

0811-92-0100-NXBE

0811-92-1100-NXBE

0811-92-1800-PXBE

0811-92-0100-PXBE

0811-92-1100-PXBE

0811-93-0100-NXBE

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

Codice 
Code

Codice 
Code

Dettagli
Details

Dettagli
Details

Peso / Weight: 1 kg

Peso / Weight: 0,5 kg
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Technical InfoPENTAICONICA

ICONICA, Sara Moroni

7W - 600lm
3000K
Cavo / Wire RAL 9005
IP20

7W - 600lm
2700K
Cavo / Wire RAL 9005
IP20

2501-20 
TALL SUSPENSION

Dettagli
Details

Ø60 mm

H
40

0 
m

m
Bronzo specchiato / Mirroring bronze

Cromo specchiato / Mirroring chrome

Oro specchiato / Mirroring gold

Bronzo specchiato / Mirroring bronze

Cromo specchiato / Mirroring chrome

Oro specchiato / Mirroring gold

2501-20-0021-N4NE
2501-20-0021-N2NE
2501-20-0024-N4NE
2501-20-0024-N2NE
2501-20-0016-N4NE
2501-20-0016-N2NE

2501-20-0021-N4WE
2501-20-0021-N2WE
2501-20-0024-N4WE
2501-20-0024-N2WE
2501-20-0016-N4WE
2501-20-0016-N2WE

4 mt
2 mt
4 mt
2 mt
4 mt
2 mt

4 mt
2 mt
4 mt
2 mt
4 mt
2 mt

Diffusore vetro
Glass shade

Codice 
Code

Cavo
Wire

7W - 600lm
3000K
Cavo / Wire RAL 9005
IP20

7W - 600lm
2700K
Cavo / Wire RAL 9005
IP20

2501-21 
SHORT SUSPENSION

Dettagli
Details

Ø60 mm

H
20

0 
m

m

Bronzo specchiato / Mirroring bronze

Cromo specchiato / Mirroring chrome

Oro specchiato / Mirroring gold

Bronzo specchiato / Mirroring bronze

Cromo specchiato / Mirroring chrome

Oro specchiato / Mirroring gold

2501-21-0021-N4NE
2501-21-0021-N2NE
2501-21-0024-N4NE
2501-21-0024-N2NE
2501-21-0016-N4NE
2501-21-0016-N2NE

2501-21-0021-N4WE
2501-21-0021-N2WE
2501-21-0024-N4WE
2501-21-0024-N2WE
2501-21-0016-N4WE
2501-21-0016-N2WE

4 mt
2 mt
4 mt
2 mt
4 mt
2 mt

4 mt
2 mt
4 mt
2 mt
4 mt
2 mt

Diffusore vetro
Glass shade

Codice 
Code

Cavo
Wire
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Peso / Weight: 0,67 kg

Peso / Weight: 0,4 kg

54



Piastre pag. 70 / Plates pag. 70

On-off

Driver remoto non 
incluso / Remote driver 
not included 

Ø113 mm

Ø65 mm

H35 mm

Dimmable 0-10V

Dimmable DALI

2501-91 
CANOPY TYPE H RECESSED

2501-90 
CANOPY TYPE H

Bianco opaco / Matt white

Titanio opaco / Matt titanium

Bianco opaco / Matt white

Nero opaco / Matt black

Titanio opaco / Matt titanium

Bianco opaco / Matt white

Nero opaco / Matt black

Titanio opaco / Matt titanium

Bianco opaco / Matt white

Nero opaco / Matt black

2501-90-1800-NXLE

2501-90-0100-NXLE

2501-90-1100-NXLE

2501-90-1800-DXLE

2501-90-0100-DXLE

2501-90-1100-DXLE

2501-90-1800-PXLE

2501-90-0100-PXLE

2501-90-1100-PXLE

2501-91-0100-NXLE

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

Codice 
Code

Codice 
Code

Dettagli
Details

Dettagli
Details

RIC.000097

RIC.000098

RIC.000099

Accessori
Accessories

Codice 
Code

Driver 24V - Dimmable 0-10V
Suitable for / Adatto per:
•	 1/3 Pendants / Pendenti

Driver 24V - Dimmable 0-10V
Suitable for / Adatto per:
•	 4/8 Pendants / Pendenti

Driver 24V - Dimmable 0-10V
Suitable for / Adatto per:
•	 9/12 Pendants / Pendenti

Peso / Weight: 1 kg

Peso / Weight: 0,5 kg
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PENTAMISTY Technical Info

MISTY, Bartoli Design & Andrea Citterio

4W - 170lm
3000K
Cavo / Wire RAL 9005
IP20

4W - 170lm
2700K
Cavo / Wire RAL 9005
IP20

2504-20 
MINI SUSPENSION

Dettagli
Details

Ø40 mm

H
40

0 
m

m
2504-20-1113-N4NE
2504-20-1113-N2NE
2504-20-1116-N4NE
2504-20-1116-N2NE
2504-20-1115-N4NE
2504-20-1115-N2NE

2504-20-1113-N4WE
2504-20-1113-N2WE
2504-20-1116-N4WE
2504-20-1116-N2WE
2504-20-1115-N4WE
2504-20-1115-N2WE

Codice 
Code

4W - 170lm
3000K
Cavo / Wire RAL 9005
IP20

4W - 170lm
2700K
Cavo / Wire RAL 9005
IP20

2504-22 
MICRO SUSPENSION

Dettagli
Details

Ø40 mm

H
30

0 
m

m

2504-22-1113-N4NE
2504-22-1113-N2NE
2504-22-1116-N4NE
2504-22-1116-N2NE
2504-22-1115-N4NE
2504-22-1115-N2NE

2504-22-1113-N4WE
2504-22-1113-N2WE
2504-22-1116-N4WE
2504-22-1116-N2WE
2504-22-1115-N4WE
2504-22-1115-N2WE

Codice 
Code
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Peso / Weight: 0,37 kg

Peso / Weight: 0,3 kg

Diffusore vetro
Glass shade

Diffusore vetro
Glass shade

Cavo
Wire

Cavo
Wire

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

Argento specchiato /
Mirroring silver
Oro specchiato /
Mirroring gold
Nero specchiato /
Mirroring black

Argento specchiato /
Mirroring silver
Oro specchiato /
Mirroring gold
Nero specchiato /
Mirroring black

Argento specchiato /
Mirroring silver
Oro specchiato /
Mirroring gold
Nero specchiato /
Mirroring black

Argento specchiato /
Mirroring silver
Oro specchiato /
Mirroring gold
Nero specchiato /
Mirroring black

4 mt
2 mt
4 mt
2 mt
4 mt
2 mt

4 mt
2 mt
4 mt
2 mt
4 mt
2 mt

4 mt
2 mt
4 mt
2 mt
4 mt
2 mt

4 mt
2 mt
4 mt
2 mt
4 mt
2 mt

Nero opaco / 
Matt black

Nero opaco / 
Matt black

Nero opaco / 
Matt black

Nero opaco / 
Matt black
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On-off

Driver remoto non 
incluso / Remote driver 
not included 

Ø113 mm

Ø65 mm

H35 mm

Dimmable 0-10V

Dimmable DALI

Dimmable phase cut

1704-91 
CANOPY TYPE B RECESSED

1704-90 
CANOPY TYPE B

Bianco opaco / Matt white

Oro opaco / Matt gold

Bianco opaco / Matt white

Nero opaco / Matt black

Oro opaco / Matt gold

Bianco opaco / Matt white

Nero opaco / Matt black

Oro opaco / Matt gold

Bianco opaco / Matt white

Nero opaco / Matt black

Oro opaco / Matt gold

Bianco opaco / Matt white

Nero opaco / Matt black

1704-90-0600-NXLE

1704-90-0100-NXLE

1704-90-1100-NXLE

1704-90-0600-DXLE

1704-90-0100-DXLE

1704-90-1100-DXLE

1704-90-0600-PXLE

1704-90-0100-PXLE

1704-90-1100-PXLE

1704-90-0600-TXLE

1704-90-0100-TXLE

1704-90-1100-TXLE

1704-91-0100-NXLE

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

Codice 
Code

Codice 
Code

Dettagli
Details

Dettagli
Details

RIC.000007

RIC.000008

RIC.000009

Accessori
Accessories

Codice 
Code

Driver 24V - Dimmable 0-10V
Suitable for / Adatto per:
•	 1/5 Pendants / Pendenti

Driver 24V - Dimmable 0-10V
Suitable for / Adatto per:
•	 6/13 Pendants / Pendenti

Driver 24V - Dimmable 0-10V
Suitable for / Adatto per:
•	 14/19 Pendants / Pendenti

Peso / Weight: 1 kg

Peso / Weight: 0,5 kg
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PENTAMISTY Texture Technical Info

MISTY Texture, Bartoli Design & Andrea Citterio

4W - 170lm
3000K
Cavo / Wire RAL 9005
IP20

4W - 170lm
2700K
Cavo / Wire RAL 9005
IP20

2504-25 
MINI SUSPENSION

Dettagli
Details

Ø40 mm

H
40

0 
m

m
2504-25-1101-N4NE
2504-25-1101-N2NE
2504-25-1163-N4NE
2504-25-1163-N2NE

2504-25-1101-N4WE
2504-25-1101-N2WE
2504-25-1163-N4WE
2504-25-1163-N2WE

Codice 
Code

4W - 170lm
3000K
Cavo / Wire RAL 9005
IP20

4W - 170lm
2700K
Cavo / Wire RAL 9005
IP20

2504-24 
MICRO SUSPENSION

Dettagli
Details

Ø40 mm

H
30

0 
m

m

2504-24-1101-N4NE
2504-24-1101-N2NE
2504-24-1163-N4NE
2504-24-1163-N2NE

2504-24-1101-N4WE
2504-24-1101-N2WE
2504-24-1163-N4WE
2504-24-1163-N2WE

Codice 
Code
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Peso / Weight: 0,37 kg

Peso / Weight: 0,3 kg

Diffusore vetro
Glass shade

Diffusore vetro
Glass shade

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

Trasparente /
Transparent
Nero fumé /
Black fumé

Trasparente /
Transparent
Nero fumé /
Black fumé

Trasparente /
Transparent
Nero fumé /
Black fumé

Trasparente /
Transparent
Nero fumé /
Black fumé

Nero opaco / 
Matt black

Nero opaco / 
Matt black

Nero opaco / 
Matt black

Nero opaco / 
Matt black

Cavo
Wire

Cavo
Wire

4 mt
2 mt
4 mt
2 mt

4 mt
2 mt
4 mt
2 mt

4 mt
2 mt
4 mt
2 mt

4 mt
2 mt
4 mt
2 mt
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On-off

Driver remoto non 
incluso / Remote driver 
not included 

Ø113 mm

Ø65 mm

H35 mm

Dimmable 0-10V

Dimmable DALI

Dimmable phase cut

1704-91 
CANOPY TYPE B RECESSED

1704-90 
CANOPY TYPE B

Bianco opaco / Matt white

Oro opaco / Matt gold

Bianco opaco / Matt white

Nero opaco / Matt black

Oro opaco / Matt gold

Bianco opaco / Matt white

Nero opaco / Matt black

Oro opaco / Matt gold

Bianco opaco / Matt white

Nero opaco / Matt black

Oro opaco / Matt gold

Bianco opaco / Matt white

Nero opaco / Matt black

1704-90-0600-NXLE

1704-90-0100-NXLE

1704-90-1100-NXLE

1704-90-0600-DXLE

1704-90-0100-DXLE

1704-90-1100-DXLE

1704-90-0600-PXLE

1704-90-0100-PXLE

1704-90-1100-PXLE

1704-90-0600-TXLE

1704-90-0100-TXLE

1704-90-1100-TXLE

1704-91-0100-NXLE

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

Codice 
Code

Codice 
Code

Dettagli
Details

Dettagli
Details

RIC.000007

RIC.000008

RIC.000009

Accessori
Accessories

Codice 
Code

Driver 24V - Dimmable 0-10V
Suitable for / Adatto per:
•	 1/5 Pendants / Pendenti

Driver 24V - Dimmable 0-10V
Suitable for / Adatto per:
•	 6/13 Pendants / Pendenti

Driver 24V - Dimmable 0-10V
Suitable for / Adatto per:
•	 14/19 Pendants / Pendenti

Peso / Weight: 1 kg

Peso / Weight: 0,5 kg
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PENTARUNA Technical Info

2305-20
SUSPENSION

36W
3000K
Dimmable DALI
Cavo / Wire RAL 9005
IP20

36W
2700K
Dimmable DALI
Cavo / Wire RAL 9005
IP20

36W
3000K
Dimmable 0-10V
Cavo / Wire RAL 9005
IP20

36W
2700K
Dimmable 0-10V
Cavo / Wire RAL 9005
IP20

Dettagli
Details

Diffusore vetro
Glass shade

Struttura metallo
Metal structure

Codice 
Code

2305-20-1654-P2NE

2305-20-1654-P2WE

2305-20-1654-D2NE

2305-20-1654-D2WE

Bronzo opaco /
Matt bronze

Bronzo opaco /
Matt bronze

Bronzo opaco /
Matt bronze

Bronzo opaco /
Matt bronze

Fumè (diffusore)
+ cromo (tubi) / 
Fumè (shade)
+ chrome (tubes)

Fumè (diffusore)
+ cromo (tubi) / 
Fumè (shade)
+ chrome (tubes)

Fumè (diffusore)
+ cromo (tubi) / 
Fumè (shade)
+ chrome (tubes)

Fumè (diffusore)
+ cromo (tubi) / 
Fumè (shade)
+ chrome (tubes)

RUNA, Marco Acerbis

Ø450 mm
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Peso / Weight: 5 kg
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PIASTRE / PLATES
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PENTADECENTRALIZED CANOPIES Technical Info64



ROSONI / CANOPIES Decentramento / Decentralize: Glo, Lit, MoM

Struttura metallo
Metal structure

Esclusa Lit Large / Not available for Lit Large 

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

Codice 
Code

Codice 
Code

Codice 
Code

Codice 
Code

Codice 
Code

AD01-T-13-01-NXBE

AD18-T-13-01-NXBE

AD01-T-13-02-NXBE

AD18-T-13-02-NXBE

AD01-T-13-03-NXBE

AD18-T-13-03-NXBE

AD01-T-13-04-NXBE

AD18-T-13-04-NXBE

AD01-T-13-08-NXBE

AD18-T-13-08-NXBE

Bianco opaco / Matt white

Titanio opaco / Matt titanium

Bianco opaco / Matt white

Titanio opaco / Matt titanium

Bianco opaco / Matt white

Titanio opaco / Matt titanium

Bianco opaco / Matt white

Titanio opaco / Matt titanium

Elementi per decentramento inclusi / Decentralize elements included

Ø130 x H50 mm

Ø130 x H50 mm

Ø130 x H50 mm

Ø130 x H50 mm

Ø130 x H50 mm

1 FITTING

2 FITTINGS

3 FITTINGS

4 FITTINGS

8 FITTINGS

Bianco opaco / Matt white

Titanio opaco / Matt titanium

Peso / Weight: 0,5 kg

Peso / Weight: 0,5 kg

Peso / Weight: 0,5 kg

Peso / Weight: 0,5 kg

Peso / Weight: 0,5 kg
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PENTAA - PLATES Technical Info

A - PIASTRE / PLATES: Glo, Lit, MoM

Struttura metallo
Metal structure

Informazioni
Informations

Informazioni
Informations

Informazioni
Informations

Informazioni
Informations

Informazioni
Informations

Informazioni
Informations

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

ROUND Ø30

ROUND Ø42

ROUND Ø42

ROUND Ø42

ROUND Ø60

ROUND Ø80

Codice 
Code

Codice 
Code

Codice 
Code

Codice 
Code

Codice 
Code

Codice 
Code

AA01-T-30-03-NXBE

AA11-T-30-03-NXBE

AA18-T-30-03-NXBE

AA01-T-42-A3-NXBE

AA11-T-42-A3-NXBE

AA18-T-42-A3-NXBE

AA01-T-42-05-NXBE

AA11-T-42-05-NXBE

AA18-T-42-05-NXBE

AA01-T-42-07-NXBE

AA11-T-42-07-NXBE

AA18-T-42-07-NXBE

AA01-T-60-07-NXBE

AA11-T-60-07-NXBE

AA18-T-60-07-NXBE

AA01-T-80-09-NXBE

AA11-T-80-09-NXBE

AA18-T-80-09-NXBE

Bianco opaco / Matt white

Nero opaco / Matt black

Titanio opaco / Matt titanium

Piastra tonda con max 3 attacchi /
Round plate with max 3 fittings

Piastra tonda con max 3 attacchi /
Round plate with max 3 fittings

Piastra tonda con max 5 attacchi /
Round plate with max 5 fittings

Piastra tonda con max 7 attacchi /
Round plate with max 7 fittings

Piastra tonda con max 7 attacchi /
Round plate with max 7 fittings

Piastra tonda con max 9 attacchi /
Round plate with max 9 fittings

Bianco opaco / Matt white

Nero opaco / Matt black

Titanio opaco / Matt titanium

Bianco opaco / Matt white

Nero opaco / Matt black

Titanio opaco / Matt titanium

Bianco opaco / Matt white

Nero opaco / Matt black

Titanio opaco / Matt titanium

Bianco opaco / Matt white

Nero opaco / Matt black

Titanio opaco / Matt titanium

Bianco opaco / Matt white

Nero opaco / Matt black

Titanio opaco / Matt titanium

Ø300 x H50 mm

Ø420 x H50 mm

Ø420 x H50 mm

Ø420 x H50 mm

Ø600 x H50 mm

Ø800 x H50 mm

Esclusa Lit Large / 
Not available for Lit Large 

Peso / Weight: 3,0 kg

Peso / Weight: 3,5 kg

Peso / Weight: 3,5 kg

Peso / Weight: 3,5 kg

Peso / Weight: 9,0 kg

Peso / Weight: 17,0 kg
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Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

ROUND Ø80

ROUND Ø100

ROUND Ø120

LINEAR 92

LINEAR 138

RECTANGULAR

Codice 
Code

Codice 
Code

Codice 
Code

Codice 
Code

Codice 
Code

AA01-T-100-17-NXBE

AA11-T-100-17-NXBE

AA18-T-100-17-NXBE

AA01-T-120-41-NXBE

AA11-T-120-41-NXBE

AA18-T-120-41-NXBE

AA01-L-92-08-NXBE

AA11-L-92-08-NXBE

AA18-L-92-08-NXBE

AA01-L-138-08-NXBE

AA11-L-138-08-NXBE

AA18-L-138-08-NXBE

AA01-R-90-07-NXBE

AA11-R-90-07-NXBE

AA18-R-90-07-NXBE

Bianco opaco / Matt white

Nero opaco / Matt black

Titanio opaco / Matt titanium

Bianco opaco / Matt white

Nero opaco / Matt black

Titanio opaco / Matt titanium

Bianco opaco / Matt white

Nero opaco / Matt black

Titanio opaco / Matt titanium

Bianco opaco / Matt white

Nero opaco / Matt black

Titanio opaco / Matt titanium

Bianco opaco / Matt white

Nero opaco / Matt black

Titanio opaco / Matt titanium

Ø800 x H50 mm

Ø1000 x H50 mm

Ø1200 x H50 mm

L920 x H50 mm

L1380 x H50 mm

L900 x H50 mm

16
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16
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45
0 

m
m

Struttura metallo
Metal structure

Informazioni
Informations

Informazioni
Informations

Informazioni
Informations

Informazioni
Informations

Informazioni
Informations

Informazioni
Informations

Codice 
Code

AA01-T-80-13-NXBE

AA11-T-80-13-NXBE

AA18-T-80-13-NXBE

Bianco opaco / Matt white

Nero opaco / Matt black

Titanio opaco / Matt titanium

Piastra tonda con max 13 attacchi /
Round plate with max 13 fittings

Piastra tonda con max 17 attacchi /
Round plate with max 17 fittings

Piastra tonda con max 41 attacchi /
Round plate with max 41 fittings

Piastra lineare con max 8 attacchi /
Linear plate with max 8 fittings

Piastra lineare con max 8 attacchi /
Linear plate with max 8 fittings

Piastra rettangolare con max 7 attacchi /
Rectangular plate with max 7 fittings

Peso / Weight: 17,0 kg

Peso / Weight: 25,0 kg

Peso / Weight: 30,0 kg

Peso / Weight: 7,0 kg

Peso / Weight: 10,0 kg

Peso / Weight: 16,0 kg
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PENTAB - PLATES Technical Info

B - PIASTRE / PLATES:  Hail, Misty, Storm, Wonder

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

ROUND Ø30

ROUND Ø42

ROUND Ø42

ROUND Ø60

ROUND Ø80

Codice 
Code

Codice 
Code

Codice 
Code

Codice 
Code

Codice 
Code

BB01-T-30-03-DXLE

BB01-T-42-05-DXLE

BB01-T-42-07-DXLE

BB01-T-60-07-DXLE

BB01-T-80-09-DXLE

Bianco opaco / Matt white

Bianco opaco / Matt white

Bianco opaco / Matt white

Bianco opaco / Matt white

Bianco opaco / Matt white

Ø300 x H50 mm

Ø420 x H50 mm

Ø420 x H50 mm

Ø600 x H50 mm

Ø800 x H50 mm

Informazioni
Informations

Informazioni
Informations

Informazioni
Informations

Informazioni
Informations

Informazioni
Informations

Piastra tonda con max 5 attacchi /
Round plate with max 5 fittings
Dimmable 0-10V

Piastra tonda con max 7 attacchi /
Round plate with max 7 fittings
Dimmable 0-10V

Piastra tonda con max 7 attacchi /
Round plate with max 7 fittings
Dimmable 0-10V

Piastra tonda con max 9 attacchi /
Round plate with max 9 fittings
Dimmable 0-10V

Piastra tonda con max 3 attacchi /
Round plate with max 3 fittings
Dimmable 0-10V

Peso / Weight: 3,0 kg

Peso / Weight: 3,5 kg

Peso / Weight: 3,5 kg

Peso / Weight: 9,0 kg

Peso / Weight: 17,0 kg
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Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

ROUND Ø80

ROUND Ø100

ROUND Ø120

LINEAR 92

LINEAR 138

RECTANGULAR

Codice 
Code

Codice 
Code

Codice 
Code

Codice 
Code

Codice 
Code

Codice 
Code

BB01-T-80-13-DXLE

BB01-T-100-17-DXLE

BB01-T-120-41-DXLE

BB01-L-92-08-DXLE

BB01-L-138-08-DXLE

BB01-R-90-07-DXLE

Bianco opaco / Matt white

Bianco opaco / Matt white

Bianco opaco / Matt white

Bianco opaco / Matt white

Bianco opaco / Matt white

Bianco opaco / Matt white

Ø800 x H50 mm

Ø1000 x H50 mm

Ø1200 x H50 mm

L920 x H50 mm

L1380 x H50 mm

L900 x H50 mm

16
0 

m
m

16
0 

m
m

45
0 

m
m

Informazioni
Informations

Piastra tonda con max 13 attacchi /
Round plate with max 13 fittings
Dimmable 0-10V

Informazioni
Informations

Informazioni
Informations

Informazioni
Informations

Informazioni
Informations

Informazioni
Informations

Piastra tonda con max 17 attacchi /
Round plate with max 17 fittings
Dimmable 0-10V

Piastra tonda con max 41 attacchi /
Round plate with max 41 fittings
Dimmable 0-10V

Piastra lineare con max 8 attacchi /
Linear plate with max 8 fittings
Dimmable 0-10V

Piastra lineare con max 8 attacchi /
Linear plate with max 8 fittings
Dimmable 0-10V

Piastra rettangolare con max 7 attacchi /
Rectangular plate with max 7 fittings
Dimmable 0-10V

Peso / Weight: 17,0 kg

Peso / Weight: 25,0 kg

Peso / Weight: 30,0 kg

Peso / Weight: 7,0 kg

Peso / Weight: 10,0 kg

Peso / Weight: 16,0 kg
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PENTAH - PLATES Technical Info

H - PIASTRE / PLATES:  Iconica

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

ROUND Ø30

ROUND Ø42

ROUND Ø42

ROUND Ø60

ROUND Ø80

Codice 
Code

Codice 
Code

Codice 
Code

Codice 
Code

Codice 
Code

HH01-T-30-03-DXLE

HH01-T-42-05-DXLE

HH01-T-42-07-DXLE

HH01-T-60-07-DXLE

HH01-T-80-09-DXLE

Bianco opaco / Matt white

Bianco opaco / Matt white

Bianco opaco / Matt white

Bianco opaco / Matt white

Bianco opaco / Matt white

Ø300 x H50 mm

Ø420 x H50 mm

Ø420 x H50 mm

Ø600 x H50 mm

Ø800 x H50 mm

Informazioni
Informations

Informazioni
Informations

Informazioni
Informations

Informazioni
Informations

Informazioni
Informations

Piastra tonda con max 5 attacchi /
Round plate with max 5 fittings
Dimmable 0-10V

Piastra tonda con max 7 attacchi /
Round plate with max 7 fittings
Dimmable 0-10V

Piastra tonda con max 7 attacchi /
Round plate with max 7 fittings
Dimmable 0-10V

Piastra tonda con max 9 attacchi /
Round plate with max 9 fittings
Dimmable 0-10V

Piastra tonda con max 3 attacchi /
Round plate with max 3 fittings
Dimmable 0-10V

Peso / Weight: 3,0 kg

Peso / Weight: 3,5 kg

Peso / Weight: 3,5 kg

Peso / Weight: 9,0 kg

Peso / Weight: 17,0 kg
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Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

ROUND Ø80

ROUND Ø100

ROUND Ø120

LINEAR 92

LINEAR 138

RECTANGULAR

Codice 
Code

Codice 
Code

Codice 
Code

Codice 
Code

Codice 
Code

Codice 
Code

HH01-T-80-13-DXLE

HH01-T-100-17-DXLE

HH01-T-120-41-DXLE

HH01-L-92-08-DXLE

HH01-L-138-08-DXLE

HH01-R-90-07-DXLE

Bianco opaco / Matt white

Bianco opaco / Matt white

Bianco opaco / Matt white

Bianco opaco / Matt white

Bianco opaco / Matt white

Bianco opaco / Matt white

Ø800 x H50 mm

Ø1000 x H50 mm

Ø1200 x H50 mm

L920 x H50 mm

L1380 x H50 mm

L900 x H50 mm

16
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m

Informazioni
Informations

Piastra tonda con max 13 attacchi /
Round plate with max 13 fittings
Dimmable 0-10V

Informazioni
Informations

Informazioni
Informations

Informazioni
Informations

Informazioni
Informations

Informazioni
Informations

Piastra tonda con max 17 attacchi /
Round plate with max 17 fittings
Dimmable 0-10V

Piastra tonda con max 41 attacchi /
Round plate with max 41 fittings
Dimmable 0-10V

Piastra lineare con max 8 attacchi /
Linear plate with max 8 fittings
Dimmable 0-10V

Piastra lineare con max 8 attacchi /
Linear plate with max 8 fittings
Dimmable 0-10V

Piastra rettangolare con max 7 attacchi /
Rectangular plate with max 7 fittings
Dimmable 0-10V

Peso / Weight: 17,0 kg

Peso / Weight: 25,0 kg

Peso / Weight: 30,0 kg

Peso / Weight: 7,0 kg

Peso / Weight: 10,0 kg

Peso / Weight: 16,0 kg
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PENTABAR CANOPIES Technical Info

ZZ0118-B-117-03-NXBE

ZZ0116-B-117-03-NXBE

ZZ0111-B-117-03-NXBE

ZZ0106-B-117-03-NXBE

ZZ0101-B-117-03-NXBE

ZZ0118-B-213-05-NXBE

ZZ0116-B-213-05-NXBE

ZZ0111-B-213-05-NXBE

ZZ0106-B-213-05-NXBE

ZZ0101-B-213-05-NXBE

Rosone lineare con max 
3 attacchi /
Linear canopy with max 
3 fittings

Rosone lineare con max 
5 attacchi /
Linear canopy with max 
5 fittings

L1170 x H46 x W45 mm

L2130 x H46 x W45 mm

Z - ROSONE BARRA / BAR CANOPY: Glo, Lit, MoM

TYPE Z 117
Codice
Code

Codice
Code

Informazioni
Informations

Informazioni
Informations

Titanio opaco / Matt titanium 

Bronzo opaco / Matt bronze 

Nero opaco / Matt black

Oro opaco / Matt gold

Bianco opaco / Matt white

Titanio opaco / Matt titanium 

Bronzo opaco / Matt bronze 

Nero opaco / Matt black

Oro opaco / Matt gold

Bianco opaco / Matt white

Cover metallo
Metal cover

Cover metallo
Metal cover

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

Bianco opaco /
Matt white

Bianco opaco /
Matt white

TYPE Z 213

Peso / Weight: 2,5 kg

Peso / Weight: 4,0 kg
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XX0118-B-117-03-DXLE

XX0116-B-117-03-DXLE

XX0111-B-117-03-DXLE

XX0106-B-117-03-DXLE

XX0101-B-117-03-DXLE

XX0118-B-213-05-DXLE

XX0116-B-213-05-DXLE

XX0111-B-213-05-DXLE

XX0106-B-213-05-DXLE

XX0101-B-213-05-DXLE

Rosone lineare con max 
3 attacchi /
Linear canopy with max 
3 fittings
Dimmable 0-10V

Rosone lineare con max 
5 attacchi /
Linear canopy with max 
5 fittings
Dimmable 0-10V

L1170 x H46 x W45 mm

L2130 x H46 x W45 mm

X - ROSONE BARRA / BAR CANOPY: Hail, Misty, Storm, Wonder

TYPE X 117

TYPE X 213

Codice
Code

Codice
Code

Informazioni
Informations

Informazioni
Informations

Titanio opaco / Matt titanium 

Bronzo opaco / Matt bronze 

Nero opaco / Matt black

Oro opaco / Matt gold

Bianco opaco / Matt white

Titanio opaco / Matt titanium 

Bronzo opaco / Matt bronze 

Nero opaco / Matt black

Oro opaco / Matt gold

Bianco opaco / Matt white

Cover metallo
Metal cover

Cover metallo
Metal cover

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

Bianco opaco /
Matt white

Bianco opaco /
Matt white

Peso / Weight: 2,5 kg

Peso / Weight: 4,0 kg
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CHIAVI DI LETTURA / KEYS

Lampadina inclusa / Bulb included

7W - 230V - E27 LED dimmable - 2700K - 806lm

3W - 230V - G9 LED dimmable - 2700K - 240lm

12W - 230V - E27 LED dimmable - 2700K - 1521lm
Glo maxi (lampadina inclusa / included bulbs)

6W - 230V - GU10 LED - 3000K - 500lm
Clash (lampadina inclusa / included bulbs)

Lampadina esclusa/ Bulb not included

LED integrato / Integrated LED

Dimmer integrato su cavo o su lampada /
Dimmer included on cable or lamp

Classe I: Lampada la cui protezione contro la scarica elettrica non si 
basa solo sull’isolamento di base dell’apparecchio, ma su un ulteriore 
sistema di sicurezza che consiste nel collegamento dei componenti 
conduttivi accessibili a un conduttore di sicurezza (messa a terra) fa-
cente parte dell’impianto elettrico fisso.
Class I: Luminaire in which protection against electrical shocks is not 
just based on the basic insulation of the appliance but on an additional 
safety system that consists in connecting the conductive componen-
ts accessible to a safety conductor (earthed) that is part of the fixed 
electrical system.

Classe II: Lampada la cui protezione contro la scarica elettrica non si 
basa solo sull’isolamento di base dell’apparecchio, ma su un ulteriore 
misura di sicurezza che consiste in un doppio isolamen-to rinforzato 
senza dispositivi per la messa a terra.
Class II: Luminaire in which protection against electrical shocks is not 
just based on the basic insulation but also on additional safety pre-
cau-tions consisting of double reinforced insulation without conducti-
ve parts to a safety conductor (earth).

Classe III: Lampada la cui protezione contro la scarica elettrica si basa 
su un sistema a bassissima tensione, che non viene mai superata. Una 
lampada di Classe III non deve mai essere fornita con la messa a ter-
ra. Class III: Luminaire in which protection against electrical shocks is 
based on a safety system with a very low voltage supply, that is never 
exceeded. A Class III luminaire must never be provided with earthing.

La tensione s’intende 230V, 50/60HZ o 120V, 60HZ a seconda dei pa-
esi.
Voltage: 230V, 50/60HZ or 120V, 60 HZ according to the country.

CLASSI DI ISOLAMENTO /
LUMINAIRES CLASSIFICATION

LAMPADINE / BULBS

Le lampadine selezionate da noi sono state accuratamente scelte per ga-
rantire una temperatura di colore uniforme e bilanciata, ideale anche per 
valorizzare le nostre composizioni, assicurando un’illuminazione di qualità.
The bulbs selected by us have been carefully chosen to ensure a uni-
form and balanced colour temperature, ideal for enhancing our com-
positions and ensuring quality lighting.

DIMMER

DIMMER: apparecchio con dimmer integrato sul corpo lampada o sul 
cavo (push button, touch, slider control, microswitch)
DIMMER: dimmable fixture by means of a switch situated on the lamp 
strcture or on cable (push button, touch, slider control, microswitch)
TAGLIO DI FASE: apparecchio dimmerabile tramite dispositivo remoto 
adatto a gestire sorgenti dimmerabili TRIAC/IGBT, Il carico minimo del 
dimmer deve essere verificato, la compatibilità del dimmer deve esse-
re verificata prima dell’installazione.
PHASE CUT: dimmable fixture via remote device suitable to manage 
TRIAC/IGBT dimmable sources. The minimum load of the dimmer must 
be verified, compatibility of the dimmer must be verified before instal-
lation.
0-10V: apparecchio dimmerabile tramite dispositivo remoto adatto a 
gestire driver di tipo 0-10V.
0-10V: dimmable fixture through remote device suitable to manage 
0-10V drivers.
PUSH: apparecchio dimmerabile tramite pulsante remoto adatto a ge-
stire driver di tipo push.
PUSH: dimmable fixture through remote button suitable to manage 
Push drivers
DALI: apparecchio gestibile tramite dispositivo remoto adatto a gestire 
interfacce DALI. 
DALI: lamp manageable by remote device suitable to manage DALI in-
terfa-ces. 
Lampade che montano lampadine LED retrofit sono dimmerabili a taglio 
di fase tramite pulsante remoto adatto a gestire sorgenti dimmerabili 
(ATTENZIONE: le lampadine LED retrofit devono essere dimmerabili). 
Fixture Lamps that mount retrofit LED bulbs are phase cut dimmable 
by means of a remote switch able to manage dimmable sources (AT-
TENTION: retrofit LED bulbs must be dimmable).

4.5W - 230V - E14 LED dimmable - 2700K - 470lm
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INFORMATION

PENTA srl aderisce al Consorzio Ecolight per l’attuazione delle direttive 
WEEE/RAEE 2002/95/CE e 2003/108/CE relative alla raccolta e smalti-
mento delle apparecchiature di illuminazione.
Penta srl takes part in Consorzio Ecolight for the implementation  of 
directive WEEE/RAEE 2002/95/CE e 2003/1087/CE relating to the col-
lection and disposal of light fittings.

La carta utilizzata è completamente biodegradabile e riciclabile.
The paper used is completely biodegradable and recyclable.
La maggior parte delle sorgenti LED integrate nei prodotti sono carat-
terizzate da un indice di resa cromatica (CRI) = 90.
Most product-integrated LED sources have a Color Rendering Index 
(CRI) = 90.

Prodotti con sorgenti LED integrate caratterizzate da temperatura di 
colore (CCT) 2700K possono essere richiesti previa verifica tecnica e 
valutazione commerciale.
Products with integrated LED sources characterized by Correlated 
Color Temperature (CCT) 2700K can be requested after technical ve-
rification and commercial evaluation.

Tutti i corpi illuminanti possono essere venduti esclusivamente con i 
rosoni singoli, riportati nella pagina dei pendenti o con le piastre mul-
tiple riportate a pag. 67.
Vale altresì il viceversa: rosoni e piastre multiple non possono essere 
venduti separatamente dai pendenti.
Tutti gli apparecchi sono testati e garantiti nella loro interezza: pen-
dente + rosone oppure pendente/i + piastra multipla.
Qualsiasi installazione non autorizzata non viene giudicata conforme.
All luminaires can only be sold with the single canopy shown on the 
pendants page or with the multiple plates shown on page 67.
The reverse is also true: canopies and multiple plates cannot be sold 
separately from pendants.
All fixture are tested and guaranteed in their entirety: pendant + ca-
nopy or pendant(s) + multiplate.
Any unauthorized installation will not be deemed compliant.

I tessuti fonoassorbenti con proprietà di assorbimento sonoro, per-
mettono di migliorare il comfort acustico dell’ambiente dove vengono 
installati.
Sound-absorbing fabrics with sound-absorbing properties improve 
the acoustic comfort of the room where they are installed.

Per installazioni multiple si consiglia di utilizzare lampadine con mede-
sima temperatura di colore (CCT).
For multiple installations it is recommended to use bulbs with the same 
Correlated Color Temperature (CCT).

Per i dati aggiornati fare riferimento al sito www.pentalight.com
For updated data please refer to www.pentalight.com

I vetri realizzati rigorosamente a mano dal maestro vetraio rispettano 
le antiche e tradizionali tecniche di soffiatura. Ogni articolo è sottopo-
sto a me-ticolosi controlli di qualità, pertanto apparenti difetti come 
bolle o variazioni dei toni di colore del vetro, sono riconosciuti come 
pregi e conferma della lavorazione artigianale.
The glass is hand made and mouth-blown by the master glass blower, 
accor-ding to the traditional blowing techniques. Each item is carefully 
checked, the-refore apparent imperfections, such as bubbles or nuan-
ces in the glass colour, have to be recognised as merits and signs of 
the artisan’s craftsmanship.

Penta si riserva il diritto di apportare ai propri modelli, senza alcun 
preavviso, modifiche e migliorie che potrebbero variare l’estetica delle 
soluzioni pensate.
Penta reserves the right to change, better and improve its models wi-
thout notice, even if these improvements might change the aesthetic 
appearance of the proposed solutions.
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PENTA Srl
Via Trieste snc, 20821 Meda (MB) Italy

T +39 0362 1869300
pentalight.com — info@pentalight.it

DESIGNERS & INTERIORS

interior architects | design storesυ
all in one service | cabinet makerυ
Margaretenstr.93 | A-1050 Wienυ

interiors@gruenbeck.co.at
+43 1 544 83 39

https://gruenbeck.co.at/hersteller/penta/
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